INDICAÇÃO Nº 01034/2009
Solicita o asfaltamento da Rua Joaquim Aleixo Soares, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da Rua Joaquim Aleixo Soares, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Quando chove forma-se lama no local e, em dias secos a poeira invade as residências causando inúmeros transtornos e problemas respiratórios nos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02395/2009-451